
UCHWAŁA NR 104/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 25 listopada 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia p.o. Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie do 
wydawania zezwoleń kategorii I, na przejazd pojazdów nienormatywnych po drogach powiatowych Powiatu 

Białogardzkiego.

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 595, zm. poz. 645.) w ziwązku z art 64a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (tj.Dz. 
U. 2013 r., poz. 392 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Bogusława Pałkę p.o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowyh w Białogardzie
do wydawania zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych kategorii I w imieniu zarządcy dróg 
powiatowych w Powiecie Białogardzkim.

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone do odwołania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białogardzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 127B6CEE-B0C6-4D65-99C0-DF0D74FD2C3D. Uchwalony Strona 1




